ГЛАВА ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2020                                                                                                                             № 45

О назначении координатора территориальной трехсторонней

комиссии города Иванова по регулированию

социально-трудовых отношений

В соответствии с пунктом 4 статьи 10 Закона Ивановской области

от 10.12.2016 № 117-ОЗ «Об органах социального партнерства в сфере труда

в Ивановской области», пунктом 6.1 положения о территориальной

трехсторонней комиссии города Иванова по регулированию социально-

трудовых отношений, утвержденного решением Ивановской городской Думы

от 30.04.2008 № 766, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 44 Устава

города Иванова, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить координатором территориальной трехсторонней комиссии

города Иванова по регулированию социально-трудовых отношений

Пигуту Владимира Борисовича, первого заместителя главы Администрации

города Иванова.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                         В.Н. Шарыпов